
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/2024 

RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o  ustaleniu zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Kruszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 15 i art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz. U.  z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kruszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kruszyna Nr  II/10/2024  z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie   ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Kruszyna  wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

i wysokości diet radnych Gminy Kruszyna oraz sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnym Gminy Kruszyna” 

2) Po dotychczasowym § 2 dodaje się  § 2a o następującym brzmieniu:  

1. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 

dla Przewodniczącego Rady Gminy Kruszyna określa Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kruszyna. 

2. Określa się zwrot kosztów podróży służbowych odbywanych pojazdem samochodowym nie będącym 

własnością gminy na podstawie następujących stawek za 1 km przebiegu: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 stawkę określoną Rozporządzeniem  

Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.), 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 stawkę określoną 

Rozporządzeniem  Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6735



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada 2024 r.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kręt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6735


		2024-10-10T06:35:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




